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PERIODO D'IMPOSTA 2019

CODICE FISCALE

s L l 8 8 A 6 9 3 5 4 T

^genzla._S»l
*^«fe>ntrateSa

REDDITI

QUADRO LM
Mod. N. 1

Reddito dei soggetti che aderiscono al regime di vantaggio per l'imprenditoria giovanile
e lavoratori in'mobilità (Art. 27, commi fé 2, D.L. 6 lugTio 2011, n.' 98)
Reddito dei contribuenti che fruiscono del regime forfetario (art. 1, commi 54 - 89,
della legge 23 dicembre 2014, n. 190)
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SEZIONE l
Regime di vantaggio
Determinazione
del reddito

Impresa

Autonomo

n
Impresa familiare

IMI Codice aBività

LM2 Totale componenti pó&ilivi ,00
IM3 Rimanenze finali ,00
LM4 Differenza (IM2 - LM3)

Totale
LM5 componenti

negativi

Commi 91 e 92
L 208/2015

Art. 1 ; comma 9
L 232/2016

Ar^. 1, comma 9
l.232/20)6

Art 1, comma 10
L 232/20 le

,00 llililli
'l

(di cui ,00
2

,00
3

.00
4 .001 5

IMO Reddito lordo o perdita (LM4 - IM5 col.5)
,00
,00

LM7 Contt-ibuf-i previclenziali e assi$^en2iali -M.
2

IMS Reddito netto
,00

,00

LM9 Perdite pregresse
Misura iimiiata 80%

(die 1
,00 2

Misura Piena ;, 3

,00'1 ^00
IM 10 Reddito al netto delle perdite soggetto ad imposta sostitutiva ^00

Il

IM11 Imposta sostitutiva 5% ,00
SEZIONE II
Regime forfetario
Determinazione
del reddito

Impresa

D
Autonomo

Impresa familiare

LM21 Sussistenza reqyisiti accesso l
regime (art.T, comma 54}

Assenza cause ostative applicazione 2 x/ Nuova attività 3
regime (art. 1. comma 57} ^ A (art. 1, comma 65} x !'s;1'

LM22 Codice attivitò

691010
Coefficenìereciditìvità;':ii Componenti positivi

2 78,00 % 3 30.488.00

Diritto Autore Correiati

^. 00 : 5
Redcfito per ottività

23.781,00
IM23 l 2 % 3

.00 ,00
5

LM24 1 2 % 3
,00 ,00

5
,00
,00

LM25 1 2 % 3
.00

4
,00

5

IM26 l 2 % 3
.00

4

IM27 f
^0.

5
^00.

2 % 3 .00
4

.00 5

Art-igiani e corrtmeFcionti

IM34 Reddito lordo 1
,00

G%>ìfi?^^%r' i3
,00

^QO.
.001

2 23.781,00
IM35 Contributi previcienzio-ti ,e assisi-enzia!i ] 176,00 2 176,00
1M36 Reddito netto 23.605,00

Artigiani e commercianti
Gestione separctta autonomi

IM37
Perdite

pregresse

iarctta aufonom
261.335/95)

Misura ÌÌmÌtata 40%
,00

2

Misura Simitata 80%
,00

^

Ill

:s!(<iicui 3 ,00
4

,00
5

Misura Piena ,-:::Wvó

,00::l:s
IM38 Reddito al netto delle perdite soggetto ad imposta sostituriva

^o1
23.605,00

LM39 Imposta sostitutiva 1.180,00

SEZIONE III
Determinazione

dell'imposta dovuta

Rìacqtfrsto prima casa ReciciìtÌ prodoHi ail'esteFO Fondi comuni Sisfno'Abruzzo altri rrhmobiii

,00 :^. .<00 :' ,00 , ,00
"SismoWruzzO ! Reintegro anticipazioni :::: _ ,. . . ' ;

IM40 CredS di impo^n;|!l|lai^^P^i^^^ ftindi pensione .::^ Mediazioni ygoziozioni e
,00 ' ,00::? ,00 -' ,00

;jjff^CuKu:rai: ": -': '.' • •^ •\ Scuola ' •:'::::",|:' Videosor^eglianza :'' '.. . • :-:1;:: 'Sport bonus
9 ^10 : i!,i Il :: 12

,00::;: ' ,00"" ,00:": ,00
Bonfeaambientate1.: Altri'crediti d'imposfa 1
13 _ 14

,00 _.00 ,00 i
LM41 Ritenute consorzio ,00
IM42 Differenza 1.180,00
IA443 Eccedenza d'Ìmposta risultante dalla precedente dichiarazione
IM44 Eccedenza d'imposta risultante cialla precedente dichiarazione compensata nel Mod. F24

,00
,00

IAU5 Acconti (di cui sospesi _^ 2 150,00
IM46 Impesta a debito 1.030,00
IM47 Imposta a credito ,00
IAA48 Eccedenza di rimanenze di cui al rigo LM3
IM49 Eccedenza contributi previdenziali e assistenziali di cui al rigo LM7 e LM35 (riportare tale importo nel quadro RP|

^00.
,00

SEZIONE IV
Perdite
non compensate

IM50 Eccedenza 2014 Ecc«]enzo20)5 Eccedenza 2016 Eccedenza 2017 Eccedenza 2018 Eccedenza 2019s:
I

,00
2

,00
3

.00
4

,00
5

,00;
6

,001
2

IA<51 PERDITE RIPORTABIll SENZA LIMITI DI TEMPO
(di cui relative al presente anno l ,00 • ,001


